[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 апреля 2019 года                                                                                     № 94-па

пгт. Рамешки

	О внесении изменений в приложения к постановлению администрации Рамешковского района от 20 августа 2018 года № 137-па

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения межведомственного взаимодействия, социальной адаптации и реабилитации лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам, и снижения рецидивной преступности администрация Рамешковского района постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Рамешковского района от 20.08.2018 г. № 137-па «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» следующие изменения:

Раздел «сельское поселение Застолбье» дополнить строкой 4 следующего содержания: «
	4
	СПК «Леоновский»
	2
	Разнорабочий»

2. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Рамешковского района от 20.08.2018 г. № 137-па «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» следующие изменения:

Раздел «сельское поселение Застолбье» дополнить строкой 2 следующего содержания: «
	2
	СПК «Леоновский»
	1
	Разнорабочий»

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Кирикову Л.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
Глава Рамешковского района                                                       А.А. Пилюгин